

Kim Villadsen Holding ApS

Liden Kirsten Allé 37, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 65 70 39

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Kim Villadsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Villadsen Holding ApS Liden Kirsten Allé 37 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 65 70 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Kim Villadsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associeret virksomhed	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Dansk Miljø- & Energistyring A/S. Aktiviteten i den associerede virksomhed er udførelse af rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 307 t.kr. mod et overskud sidste år på 608 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 155 t.kr. mod et overskud sidste år på 420 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-8.279	-8.206
Resultat før finansielle poster	-8.279	-8.206
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	306.937	608.274
Finansielle omkostninger	-144.068	-180.161
Finansiering netto	162.869	428.113
Resultat før skat	154.590	419.907
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	154.590	419.907
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-276.501	-275.164
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	323.091	589.271
Disponeret i alt	154.590	419.907

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.506.967	8.575.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.506.967	8.575.030
Anlægsaktiver i alt	7.506.967	8.575.030
Aktiver i alt	7.506.967	8.575.030

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.313.613	1.590.114
5 Overført resultat	1.660.297	1.337.206
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.161.910	3.113.120
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.121.894	4.161.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189.610	189.610
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.311.504	4.350.669
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.026.353	1.104.241
Anden gæld	7.200	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.553	1.111.241
Gældsforpligtelser i alt	4.345.057	5.461.910
Passiver i alt	7.506.967	8.575.030

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>10.140.325</u>	<u>10.140.325</u>
Kostpris 30. juni	<u>10.140.325</u>	<u>10.140.325</u>
Opskrivninger 1. juli	1.590.114	1.865.278
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.098.499	1.399.836
Udbytte	<u>-1.375.000</u>	<u>-1.675.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.313.613</u>	<u>1.590.114</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-3.155.409	-2.363.847
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-791.562</u>	<u>-791.562</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-3.946.971</u>	<u>-3.155.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.506.967</u>	<u>8.575.030</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.166.251</u>	<u>3.957.813</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.590.114	1.865.278		
Resultatandel	<u>-276.501</u>	<u>-275.164</u>		
	<u>1.313.613</u>	<u>1.590.114</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	1.337.206	747.935		
Årets overførte overskud	<u>323.091</u>	<u>589.271</u>		
	<u>1.660.297</u>	<u>1.337.206</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli	105.800	103.400		
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>		
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2019</u>	
Gæld til pengeinstitutter	4.148.247	1.026.353	3.121.894	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>189.610</u>	<u>0</u>	<u>189.610</u>	<u>0</u>
	<u>4.337.857</u>	<u>1.026.353</u>	<u>3.311.504</u>	<u>0</u>
